
ГЛАВА БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.05.2012 с.Большой Улуй №15

О Координационном совете 
в области развития малого 
и среднего предпринимательства

В целях координации действий органов местного самоуправления 
Болыпеулуйского района, субъектов малого и среднего предпринимательства 
осуществляющих хозяйственную деятельность на территории Болыпеулуйского 
района, по вопросам развития и поддержки малого и среднего предпринимательства и 
привлечение субъектов предпринимательства к решению актуальных социально- 
экономических проблем Болыпеулуйского района, на основании Указа Президента 
Российской Федерации от 15 мая 2008 года № 797 «О неотложных мерах по 
ликвидации административных ограничений при осуществлении предпринимательской 
деятельности» и во исполнение статьи 13 Федерального закона от 24 июля 2007 года 
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», руководствуясь статьями 18, 20, 21 Устава Болыпеулуйского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о Координационном совете в области развития малого 
и среднего предпринимательства при Главе Болыпеулуйского района согласно 
приложению 1.

2. Утвердить состав Координационного совета в области развития малого и 
среднего предпринимательства при Главе Болыпеулуйского района согласно 
приложению 2.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального 
опубликования в газете «Вестник Болыпеулуйского района», подлежит размещению на 
официальном сайте Болыпеулуйского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».


